FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 1 datum: 4 december 2014

Gegevens onderneming

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer

- C/05/14/1135 F

Datum uitspraak

: 25 november 2014

Curator

: mr. A.A. Doojjeweerd

R-C

-mrJ.S.W. Lucassen

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren Totaal

Management Service Achterhoek B.V,

- hef houden van aandelen

: nog hiet bekend
10

: €000

- 25 november 2014 tot en met heden.

» 3uren

3 uren

Pagina 1l Faillissement C/05/14/1135 F



1.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achterhoek B.V.
is de heer A. Demers. Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer
B.V. Demers Beheer B.V. was aandeelhouder van onder andere Sport- en Re-
creatiecentrum De Beemd B.V., dat in februari 2013 reeds in staat van faillis-
sement is verklaard. Voorts was gefailleerde aandeelhouder en bestuurder van
Personeels Service Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014 ook in staat van
faillissement is verklaard. Gefailleerde was tot 2012 aandeelhouder en bestuur-
der van Strada Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V. Laatstgenoemde
B.V,’s ziin in 2012 volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Nader

onderzoek daarnaar zal volgen. Zie hierna onder punt 7.

1.2 Winst en verlies : nog niet bekend.
1.3 Balanstotaal : nog niet bekend.
1.4 Lopende procedures : voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . voor zover bekend geen.
1.6 Huur : voor zover bekend geen.

1.7 Qorzaak f{aillissement

Volgens bestuurder als volgt:

Gefailleerde was aandeelhouder in Sport en Recreatie Centrum de Beemd BV,

dat in februari 2013 in staat van faillissement is verklaard.

De B.V. verricht sindsdien geen activiteiten. In verband met hoofdelijk aanspra-
kelijkheid voor belastingschulden van andere in het concern betrokken B.V.’s is
uiteindelijk besloten het eigen faillissement aan te vragen.

Management Service Achterhoek B.V.

Pagina 2 Failissement C/08/14/1135 F



Nader onderzoek volgt. Zie hiervoor onder punt 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden

3. Activa

QOnroerende zaken

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek
3.4 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedriffsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3,10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

Management Service Achterhoek B.V.

. voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend nief van toepassing.

- voor zover bekend niet van foepassing.
* voor zover bekend niet van toepassing.
* voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.
- voor zover bekend niet van toepassing.

- voor zover bekend niet van toepassing.

Pagina 3

Faillissement C/05/14/1135 F



4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren - voor zover bekend niet van toepassing.

4.2 Opbrengst - voor zover bekend niet van toepassing.
4.3 Boedelbijdrage - voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden : voor zover bekend niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend van totaal € 623.995,70..
5.2 Leasecontracten - voor zover thans bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft zekerheid doen vestigen door een borgstelling op naam van de heer
A. Demers van totaal € 90.000,=, verpanding van transportmiddefen en verpanding
van aandefen. Voorts is er recht van hypotheek gevestigd op onroerend goed in
eigendom van Gelre Vastgoed B.V., dat hoofdelijk aansprakelijk is voor de schuld bij
de bank.

5.4 Separatistenpositie :

De bank heeft beroep gedaan op haar zekerheden. Tot uitwinning daarvan binnen
faillissement kan het evenwel niet komen, omdat er zich geen activa in de boedel
pevinden. De bank kan de borg en mede hoofdelijk aansprakelijke debiteuren aan-

sprekern.

5.5 Boedelbijdragen
5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten
5.8 Retentierechten

Werkzaamheden

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten

8.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Management Service Achterhoek B.V.

: niet van toepassing.

- voor zover thans bekend geen.
: voor zover thans bekend geen.
: voor zover thans bekend geen.

- voor zover thans bekend geen.

: niet van toepassing.
. niet van toepassing.

- nief van toepassing.

Pagina 4

Faillissement C/05/14/1135 F



Doorstart
6.3 Beschrijving

. niet van toepassing.

6.4 Verantwoording . niet van toepassing.
6.5 Opbrengst . niet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden . hiet van foepassing.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft bif de bestuurder de nodige stukken aangaande de boekhouding
opgevraagd. Nader onderzoek daarnaar zal volgen.
7.2 Depot jaarrekeningen
De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012,
7.3 Goedk. Verkl. Accountant
Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.
7.4 Stortingsverpl. aandelen : nader onderzoek voigt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur
De curator zal nog nader onderzoek verrichten naar verkoop van Gelre Vastgoed
B.V. en Strada Sports Beheer B.V. in 2012, zoal de bestuurder heeft laten weten.
De curator heeft bij de bestuurder stukken terzake opgevraagd.
7.6 Paulianeus handelen . Zie 7.5.
Werkzaamheden : zie hiervoor.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
Er is een vordering van de fiscus. De exacte omvang zal door de fiscus nog worden
opgegeven.

8.3 Pref. vord. van het UWV . geen.

8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er zijn geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren 03

Management Service Achterhoek B.V.

Pagina 5

Faillissernent C/05/14/1135 F



8.6 Bedrag concurrente crediteuren : €669.778,40.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Naar verwachting opheffing wegens gebrek aan baten.
Werkzaamheden . Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

8.1 Naam wederpartij(en) . voor zover bekend niet van toepassing.

9.2 Aard procedure . voor zover bekend nief van toepassing.

9.3 Stand procedure . voor zover bekend niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden : voor zover bekend niet van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak -
Uit eerste onderzoek is af te leiden dat er geen activa zijn of kunnen worden gege-
nereerd. De curator heeft de nodige informatie opgevraagd aangaande de gevoerde‘ —
boekhouding en verkoop van dochter maatschappijen. Nader onderzoek daarnaar
zal nog volgen.

10.3 Indiening volgend verslag

zo spoedig mogelijk doch uiterfijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : Zle hiervoor.

Zutphen, 4 december 2014
Curator

r AA. Dooijeweerd

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel versiag (nog niet van toepassing)
2. Urenspecificaties

3. Crediteurenfijsten

www.hd-advocaten.nl

Management Service Achterhoek B.V.

Pagina 6

Faillissement C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris

1
: t/m 03-12-2014

: mrA.A. Dooijeweerd
: C05/14/1135 F
. Manag. Service A'hoek / faill.
;. mrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1.  Inventarisatie 0:00 1:18 1:18
2.  Personeel 0:00 0:00 0:00
3.  Activa 0:00 0:00 0:00
4. Debiteuren 0:00 0:.00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 0:12 0:12
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden C:00 0:00 0:00
8. Crediteuren 0:00 0:12 0:12
8. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 1:18 1:18
11. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:00 3:.00 3:00

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: tm ZZZZ7777 Datum: tm 03-12-2014

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 03/12/2014 14:44

Uren codes; 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 1098, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

;. mrAA. Doocijeweerd
C 05/14/1135 F

o omr J.S.W, Lucassen

: Manag. Service A'hoek / faill.

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarigatie
01/12/2014 DO coirespondentie uit kvk 0:06
Totaal 110 0:06
28M1/2014 DO correspondentie faill uit met bijvoeging van checklist en 0:06
verzoek om informatie
Totaal 117 0:06
25/11/2014 DO telefonisch overleg faiiliet 0:06
Totaal 200 0:06
01/12/2014 DO bespreking dhr Demers 0:30
Totaal 300 0:30
251112014 DO studie stukken eerste onderzoek naar structuur, 0:30
vervallen handelsnamen en
bedrijffsactiviteiten
Totaal 400 0:30
Totaal Inventarisatie 1:18
2 Personeel
Totaal Personeel 0:00
3 Activa
Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren
Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden
02/12/2014 DO correspondentie cred uit ING 0:06
01/12/2014 DO correspondentie cred uit rabobank 0:08
Totaal 118 0:12
Totaal Bankizekerheden 0:12
6 Doorstart/Vitz.
Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden
Totaal Rechtmatigheden 0:00

i
i
Ly
Y
1o

N
i

Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 2014296 ¢m 2014299 Medewerker: tYm ZZZZ7777 Datum: tm 03-12-2014
VRC codes: 1,2, 3,4, 5,6, 7,8 9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 6C0, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 03112/2014 14:44

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Docijeweerd

: C05/14M135F

© Manag. Service A'hoek / faill.
. mrJ.SW. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren

03/12/2014 DO correspondentie cred uit gemeente 0:06
Totaal 118 0:06
02/12/2014 DO telefonisch overleg bdienst 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Crediteuren 0:12
9 Procedures

Totaal Procedures 0:00
10 Overig

01/12/2014 DO correspondentie faill uit info 0:08
Totaal 117 0:06
03/12/20t4 DO verslaglegging cpenbaar 0:30
01/12/2014 DO verslaglegging nav bespr dhr Demers 0:12
01122014 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 1:12
Totaal Overig 1:18
1" P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 3:00

Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







FLOZ-Z1-¥ ‘USUBINIUCD

15 #zap do eweudo uee pUSAUE USPIOM UBILA) L3R UBUUNY MJ £L1 U3 [ 1| '0LL HE U) spjeedag 10y do j2je0)

56195k WEUaYISPIOT Qv 0522 @61 sngIsod "A 6 DSSEOU] 9SEYT} HoouueDy
(] uaudinz av obe/ 991 snapsog WEqoTEY
91 'est uopIEMNaLT w5 D068 09566 SNHISCA SN
pualpeby|

Jawwnubuusyay

Buuapioa

SSHHIEY Ul JnNjJe} Wnjep

I} JOOA JNNIDB} WNIED

ayibuee do

(Mg "pur)

WA paey

DOMIUEISA JOIU "AN | H [PIOOMJURISA JOIU "AN |'H

PJODMUEIBA AL 'H

JuaLnoLg

aBIAIY

sjee/du0ops

BpOdISOd

saupy

Lueen

ey obe)ig

/4 euibeq

/A8 NOOLIBIIY 3IAISS JUDWabRURHY UeA JUSLIDSSIHIES

uabBuliepJOABINYIS SJUeLINSUsGS BpieYla -BIdOIC0A- Ud Bpus|pebll UgA JydZIen




PLOZ-TL-F ‘UBIUBLNDUDD ‘sl azap do aweudo UBE PLBaNUO USPIOM UayDas ueal uauuny md GLL US Li| ‘014 “We U ap[eedaq jay do a0

JUBLWIGSS|[[|%)} U] JNNJ2ES WINJED PIOOMIURIGA J8{U pLE
JUBLLISSE|[{1R) JOOA JNMIDE] WINJED PIOOMIURIBA 381U MED
[0] pueipadu yetu (Bon}

- fo] puapabui
0¥'8LL 699 UaIUBLINSUOY [EBI0L

wow W
.

ep abe|lg /2 euBey




